



Tillsättning av befattning som adjunkt i industridesign 50%

Vid ansökningstidens utgång 2015-05-13 hade 2 personer anmält sig som sökande till befattningen **Drn AN 2.2.1.-419-15**:

Sökande:

Ayca Kinik
Oscar Björk

Rekryteringsprocessen

En rekryteringsgrupp tillsattes bestående av Maria Göransdotter, prefekt, Pernilla Sandberg, personaladministratör, Thomas Degn, lärare vid masterprogrammet i avancerad produktdesign samt Linda Bogren, ansvarig för fristående kurser på Designhögskolan. Rekryteringsgruppen godkändes av den lokala samverkansgruppen.

Tjänsten annonserades på Arbetsförmedlingens hemsida, Umeå universitets hemsida, Västerbottens kuriren och Västerbottens Folkblad och hade sista ansökningdag 2015-05-13. 2 ansökningar togs emot och rekryteringsgruppen gick igenom ansökningshandlingarna med hänseende till annons och anställningsprofil.

Urval

Efter en genomgång av de sökandes kvalifikationer av betydelse för befattningen samt anställningsprofil och utlysningstext gjordes en bedömning av vilka kandidater som uppfyllde kraven. Rekryteringsgruppen var enig om att en av kandidaterna, Oscar Björk, var behörig och mötte alla för tjänsten uppställda krav. Den andra ansökan hade inte någon bifogad pedagogisk portfölj/pedagogisk grundsyn. Gruppen valde att kalla Oscar Björk till intervju 2015-05-25 och därefter inhämtades referenser.

Förslag till beslut

Efter granskning av ansökningshandlingar, intervju och referenser finner rekryteringsgruppen sammantaget att Oscar Björk är den sökande som uppfyller de för tjänsten uppställda kraven bäst och föreslår att anställa honom som adjunkt i industridesign på 50%.

Oscar Björk har en masterexamen i industridesign och har både arbetat som praktiskt utövande industridesigner samt lärare i industridesign på Designhögskolan tidigare. Han har goda språkkunskaper, bra referenser och har enligt referenser fått bra feedback från studenter tidigare. Bedömningen rekryteringsgruppen gör är att han uppfyller kraven för tjänsten.

Maria Göransdotter
Biträdande prefekt, Designhögskolan
090-7867036
maria.goransdotter@dh.umu.se